

Motioner som blev verklighet 2020



Du som medlem är en viktig del i rörelsen Friskis&Sveltis Stockholm. Du har nämligen inte bara rösträtt på föreningens årsmöten, du har också möjlighet att påverka genom att skicka in egna motioner till årsmötet. Det är precis vad ett antal medlemmar gjorde förra året. Här kan du läsa om hur verksamheten har jobbat för att verkställa motionärernas önskemål.

Klädpolicy/fotbeklädnad

Styrelsen ger verksamheten i uppdrag att se över formuleringarna i trivselreglerna gällande fotbeklädnad.

Åtgärd

Vi har sett över de Trivselregler som finns och nyligen har ett arbete gjorts med att rensa och förtydliga dessa. Eftersom vi vill ha så få pekpinningar som möjligt vill vi också att våra regler ska vara få och tydliga. Vi har samlat inspel från alla anläggningar om det finns någon tydlig uppfattning eller önskemål kring förbud mot just barfotaträning, vilket det inte gör. Den övervägande uppfattningen är att barfotaträning i gymmet är sällan förekommande och därmed inte utgör något stort problem.

Bastuhygien

Styrelsen ger verksamheten i uppdrag att ta fram en tydligare skyltning kring bastuhygien och tillgängliggöra den för alla anläggningarna.

Åtgärd

Information och skyltning kring bastuhygien finns nu på alla anläggningar.

Träningsresor med flyg

Styrelsen ger verksamheten i uppdrag att ägna tiden fram till och med december 2021 att ta reda på vad våra medlemmar och funktionärer vill, se över och bedöma de ekonomiska konsekvenserna av ett slutligt beslut om flygresor, samt se hur vår träningsreseverksamhet kan och bör bidra till vår roll som ansvarstagande samhällsaktör.

Åtgärd

Vi har inlett detta arbete genom att titta på vilka delar som ska ingå. Det vi ser bör utgöra grunden för utredningen är bland annat en medlemsundersökning där vi ställer frågor kring hur medlemmarna skulle uppleva en träningsreseverksamhet i Friskis Stockholm samt hur de i så fall skulle önska att den var utformad. Vi avser också att ta fram två business cases, ett med träningsresor med flyg och ett med träningsresor utan flyg, som ett underlag för att bedöma de ekonomiska konsekvenserna.

Hållbarhetsarbete

Styrelsen ger verksamheten i uppdrag att initiera ett hållbarhetsarbete. I uppdraget ingår att se över hur arbetet bäst ska utformas och drivas.

Åtgärd

Hållbarhetsfrågorna är mycket viktiga för föreningen. På grund av pandemin har föreningen varit tvungen att prioritera andra akuta frågor under de senaste månaderna, men avsikten är att se över hur hållbarhetsarbetet ska utformas och drivas så fort pandemisituationen tillåter. Det är viktigt att hållbarhetsarbetet får den tid och de resurser som krävs för att det ska ge ett reellt avtryck.